2025年5月21日至2025年8月24日， 公司完成2023年限制性股票与股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权

期的自主实施，公司总股本增加398,757股；2025年6月10日，公司完成2023年限制性股票与股票期权激励计划首次授予

限制性股票第一个归属期的股份登记， 公司总股本增加69,158股。 综上， 公司总股本由69,997,606股增加至

70,465,521股，昆山国科持股数量不变，持股比例由9.13%被动稀释至9.07%。

2025年8月29日，昆山国科通过询价转让减持公司股份1,303,612股，占公司总股本的1.85%，昆山国科持有上市公司

股份比例从9.07%减少至7.22%。

综上，昆山国科持有上市公司股份比例从9.96%减少至7.22%，持股权益比例变动触及1%的整数倍。

1.基本信息

昆山国科

名称 昆山市国科创业投资有限公司

住所 昆山市玉山镇登云路258号汇金财富广场1号楼701室

权益变动时间 2025年8月29日

注：上表“权益变动时间” 是指：2022年11月3日至2022年11月7日（大宗交易）、2022年11月22日至2023年5月19日

（集中竞价）、2025年5月21日至2025年8月24日（其他）、2025年6月10日（其他）、2025年8月29日（询价转让）。

2.本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类

减持股数

（股）

减持比

例

昆山国科

大宗交易 2022年11月3日至2022年11月7日 人民币普通股 430,000 0.62%

集中竞价 2022年11月22日至2023年5月19日 人民币普通股 146,364 0.21%

其他 2025年5月21日至2025年8月24日 人民币普通股 - 0.06%

询价转让 2025年8月29日 人民币普通股 1,303,612 1.85%

合计 - - 1,879,976 2.74%

注:1.变动方式“其他” 是指因限制性股票与股票期权激励计划事项导致公司总股本变化，转让方存在持股比例被动

稀释的情形，包含公司2023年限制性股票与股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期的自主实施（2025年5月

21日至2025年8月24日）及公司完成2023年限制性股票与股票期权激励计划首次授予限制性股票第一个归属期的股份登

记（2025年6月10日）；

2.“减持比例” 是以权益变动发生时公司总股本为基础计算；

3.表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致。

3.本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份变动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量

（股）

占总股本

比例

数量

（股）

占总股本

比例

昆山国科

合计持有股份 6,968,636 9.96% 5,088,660 7.22%

其中：无限售条件股份 6,968,636 9.96% 5,088,660 7.22%

合计

合计持有股份 6,968,636 9.96% 5,088,660 7.22%

其中：无限售条件股份 6,968,636 9.96% 5,088,660 7.22%

注：表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致。

三、受让方情况

(一)受让情况

序号 受让方名称 投资者类型

实际受让数量

（股）

占总股本比

例

限售期（月）

1 财通基金管理有限公司 基金管理公司 126,000 0.18% 6个月

2 诺德基金管理有限公司 基金管理公司 38,000 0.05% 6个月

3 J.P.�Morgan�Securities�plc 合格境外机构投资者 202,612 0.29% 6个月

4 摩根士丹利国际股份有限公司 合格境外机构投资者 130,000 0.18% 6个月

5 华安证券资产管理有限公司 证券公司 81,000 0.11% 6个月

6 广发证券股份有限公司 证券公司 80,000 0.11% 6个月

7 珠海市孚悦中诚资产管理有限公司 私募基金管理人 500,000 0.71% 6个月

8 深圳市康曼德资本管理有限公司 私募基金管理人 70,000 0.10% 6个月

9

宁波梅山保税港区凌顶投资管理有限

公司

私募基金管理人 40,000 0.06% 6个月

10 上海金锝私募基金管理有限公司 私募基金管理人 36,000 0.05% 6个月

(二)本次询价过程

转让方与组织券商综合考虑转让方自身资金需求等因素，协商确定本次询价转让的价格下限，且本次询价转让的价

格下限不低于发送认购邀请书之日（即2025年8月25日，含当日）前20个交易日公司股票交易均价的70%。

本次询价转让的《认购邀请书》已送达共计104家机构投资者，具体包括：基金管理公司18家、证券公司16家、保险公

司7家、合格境外机构投资者7家、私募基金管理人55家、期货公司1家。

在《认购邀请书》规定的有效申报时间内，即2025年8月26日上午7:15至9:15，组织券商收到《申购报价单》13份，均

为有效报价，参与申购的投资者均及时发送了相关申购文件。

(三)本次询价结果

组织券商合计收到有效报价13份。 根据认购邀请书约定的定价原则，最终10家投资者获配，最终确认本次询价转让

价格为84.16元/股，转让的股票数量为130.3612万股。

(四)本次转让是否导致公司控制权变更

□适用 √不适用

(五)受让方未认购

□适用 √不适用

四、受让方持股权益变动情况

□适用 √不适用

五、中介机构核查过程及意见

中国国际金融股份有限公司对本次询价转让的转让方、受让方、询价对象认购资格、认购邀请书的发送范围等进行了

审慎核查并认为：

本次询价转让过程遵循了公平、公正的原则，符合目前证券市场的监管要求。本次股份转让通过询价方式最终确定股